
Uchwała Nr XLIX/443/2014 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 23 maja 2014 r. 

 

 

w sprawie zmiany zadania priorytetowego na 2014 rok 

 

 

Na podstawie § 5 ust. 5 Statutu Dzielnicy II stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały 

nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 

i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy II 

Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

W obrębie zadania „Komunikacja z mieszkańcami Dzielnicy” przenosi się kwotę 210 zł  

z zadania „druk i kolportaż gazetki” na zadanie „wykonanie materiałów promocyjnych”. 

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                             Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

                              Małgorzata Ciemięga  

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwała jest realizacją zapisów zawartych w Statucie Dzielnicy. Zwiększenie środków  

w obrębie zadania „wykonanie materiałów promocyjnych” wynika z tego, że po otwarciu 

ofert w przetargu na wykonanie materiałów promocyjnych dla Dzielnicy najniższa 

zaoferowana cena wyniosła 3.208,90 zł. Wobec tego, że kwota przeznaczona na finansowanie 

zamówienia przez Dzielnicę II wyniosła 3.000 zł, zachodzi konieczność zwiększenia środków 

na finansowanie zamówienia. 
 

 

 

 
 


